
صنایع دریایی امروز با سوژه جدیدی به نام تعدد ایونت ها و نمایشگاه ها مواجه است و در این 
بین این سوال مطرح می شود که توسعه دریایی از کجا می گذرد؟ این سوال را باید فارغ از 
دیدگاه های جانب گرایانه و همچنین تفکرات سلیقه ای پاسخ داد. انجمن صنایع دریایی، به 
عنوان یک تشکل سال هاست که در پی پاسخ این سوال، همایش و 
نمایشگاه تخصصی ای را برگزار می کند. در عین حال تجربه ملی و 
جهانی نشان داده که توسعه بدون مشارکت بخش خصوصی واژه ای 
الکن است و این بخش خصوصی است که با توجه به تجربیات، 
. پای در راه خطیر توسعه و پیشرفت می گذارد.  . دانش، فن و.

   

 بازیگران سنتی حمل ونقل بازنده صد درصدی رقابت با استارتاپ ها هستند 

مکان دیدار رانندگان با مقامات عالی کشور فراهم شود 

احداث ۱۶۳ کیلومتر خط ریلی بین شهرهای جدید و کلان شهرها   افزایش ۳0 درصدی مشارکت در چهارمین نمایشگاه حمل ونقل 

 توسعه دریایی از کجا می گذرد؟ 

مدیر عامل شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور اعلام کرد که برای اتمام پروژه های نیمه کاره نیازمند 70 هزار میلیارد تومان اعتبار 
هستیم.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، خیرالله خادمی در نشست خبری چهارمین نمایشگاه حمل و نقل و صنایع وابسته با بیان این که وظیفه شرکت ساخت 
احداث زیرساخت های حمل و نقلی است عنوان کرد: سالانه بین پنج تا شش هزار میلیارد تومان برای زیرساخت های حمل و نقل کشور در اختیار ما قرار 
می گیرد و هزار میلیارد تومان نیز توسط بخش خصوصی تامین می شود که در مجموع در سال گذشته حدود هفت هزار میلیارد تومان برای زیرساخت 

حمل و نقل هزینه کرده ایم.
او با بیان اینکه نزدیک 12 هزار کیلومتر مسیر ریلی و جاده ای در حال اجرا داریم افزود: از این میزان حدود هفت هزار کیلومتر برای راه های اصلی و 

بزرگراه ها است. 
خادمی با اشاره به اینکه نزدیک 12 هزار کیلومتر آزادراه و سه هزار کیلومتر مسیر ریلی جدید در حال اجرا داریم تصریح کرد: ما با 1100 پیمانکار و 

مشاور، قراردادهایی به ارزش 250 هزار میلیارد تومان در راستای تکمیل این پروژه ها داریم.

ن  مل شرکت عمرا ئیس هیات مدیره و مدیرعا ر
شهرهای جدید گفت: 163 کیلومتر قطار برقی بین 
شهرهای جدید به کلان شهرها در دست احداث است.
حبیب الله طاهرخانی معاون وزیر راه و شهرسازی و 
مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید در نشست خبری 
که در محل چهارمین نمایشگاه  حمل و نقل، لجستیک و 
صنایع وابسته انجام شد گفت: مناطق کلان شهری که 
شهر های جدید به عنوان یک عنصر در این مناطق شکل 
می گیرد، مناطق هم بسته ای از لحاظ فعالیت و کار هستند

رمین نمایشگاه حمل و نقل،  میه چها ختتا مراسم ا
لجستیک و صنایع وابسته امروز در محل مصلی تهران 
با حضور سورنا ستاری معاون فناوری ریاست جمهوری 
و محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی برگزار شد.

شهرام آدم نژاد معاون حمل ونقل وزارت راه و شهرسازی 
در اختتامیه این برنامه گفت: امسال 388 شرکت و 
سازمان از بخش خصوصی با همراهی بیش از 120 
شرکت دانش بنیان در این مجموعه شرکت کرده اند.

محسن هاشمی،رئیس شورای شهر تهرانمحمد اسلامی، وزیر راه و شهرسازی  بهمن حروفی ابراهیمی، معاون فنی و برنامه ریزی صندوق توسعه صنایع دریایی
نه نفتی خواهد بود و مکران شهر سکونتگاهی  جاسک شهر پالایشگاهی و پایا
ز شهرهای  ن ا و شهر تیس و مکرا ل حاضر د ر حا ست. د ین منطقه ا ر ا د
. ر این شهرها مستقر شوند ر سواحل هستند که باید جمعیت د ر کنا جدید د
 بحث توسعه بنادر کشور را دنبال می کنیم.هدف ما این است که 
ظرفیت بنادر را به 240 میلیون تن افزایش دهیم و از این رو توسعه 
پسکرانه دریاها و اتصال آن با مراکز بار در دستور کار قرار دادیم.
ز  نیم ا بد و بتوا فزایش یا باید سهم بنادر در اشتغال زایی ا
طریق بنادر، بازار داخل را تامین و به بازار خارجی نفوذ کنیم.

یک فعال بخش حمل و نقل جاده ای کالا همزمان با روز حمل و نقل پیشنهاد داد 
امکان دیدار رانندگان با مقامات عالی کشور از جمله مقام معظم رهبری در این روز، 
مانند دیگر اقشار کشور که در مناسبت های خود چنین امکانی را دارند، فراهم شوند.

به گزارش تین نیوز، محمد اتحادی به خبرنگار این شبکه خبری گفت: همچنین به مناسبت این روز با 
رانندگانی که با حقوق ناچیز و حداقلی بازنشسته شده اند و یا خانواده رانندگانی که در حوادث مختلف 
جان  خود را از دست داده  یا بر اثر حادثه خانه نشین  شده اند دیدارهایی از سوی مسئولان صورت گیرد.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به افزایش 42 درصدی بودجه عمرانی در لایحه بودجه 
گفت: تا پایان دولت دوازدهم، نزدیک به 1600کیلومتر راه و راه آهن ساخته خواهد شد.

به گزارش تین نیوز به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی،مراسم افتتاحیه پنجمین 
کنفرانس بین المللی تونل با حضور وزیر راه و شهرسازی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل و نقل کشور، رییس سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای، رییس مرکز 
تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی و رییس دانشگاه امیرکبیر به میزبانی این دانشگاه برگزار شد.

امروزه مشاهده می شود بسیاری از افراد با خرید آنلاین بلیت هواپیما سفر خود را 
آغاز کرده به صورتی که دیگر نیاز نیست جهت تهیه بلیت به آژانس های مسافرتی 
رفته و ساعات زیادی را در این آژانس ها به سر ببرید بلکه می توانید در کمترین زمان 
ممکن و به صورت مقرون به صرفه ای از طریق مطمئن ترین آژانس هواپیمایی 
دلتابان وارد سامانه های فروش بلیط هواپیما شده و از این طریق به راحتی بلیط 
مورد نظر خود را رزرو نمایید. همچنین توجه داشته باشید از این طریق افراد 
می  توانند هزینه رزرو بلیط را پرداخت کنند. از طرفی لازم به ذکر است که بدانید 

شهردار تهران با اشاره به اینکه شب گذشته ذرات معلق در هوا به 200 پی پی ام 
رسیده بود،  گفت:  این حالت خطرناک است و وقتی در چنین شرایط آلودگی هوا 
قرار می گیریم باید شهر تخلیه شود که البته این امر ناشی از تمرکز است و برای 
کنترل آلودگی هوا علاوه بر کاهش آلاینده ها باید به مسأله تمرکز توجه شود. 
رات، رئیس مرکز  ظها ین ا ز ا ، هرچند بلافاصله پس ا به گزارش تین نیوز
ارتباطات شهرداری تهران خبر و نقل  قول از حناچی مبنی بر اینکه »اگر باران 
، تهران باید تخلیه می شد« را تکذیب کرده لودگی هوا نمی آمد با توجه به آ

شماره سیصد و  شصت و هفتم- نسخه آزمایشی -۲۶ آذر ماه ۱۳۹۸

تین

تین

مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 اتمام پروژه های نیمه کاره حمل ونقلی چقدر بودجه می خواهد؟ 

 دریافت خدمات گردشگری از معتبرترین آژانس هواپیمایی 

تا پایان دولت نزدیک به ۱۶۰۰کیلومتر راه و راه آهن ساخته می شود 

اظهارنظر عجیب حناچی؛ تهران دیشب باید تخلیه می شد + صوت 

رییس سازمان هواپیمایی کشوری در خصوص پرونده سانحه سقوط هواپیمای تهران-یاسوج و مقصر شناخته شدن سازمان توضیحاتی ارائه کرد. 

وضعیت هوای تهران افتضاح است توسعه سواحل مکران فقط یک متولی دارد 

هفتهنامه

منشاء آلودگی هوا متفاوت است و می توان گفت مصرف بالا و نوع سوخت در تولید آلودگی 
موثر است و این در حالی است که پدیده گرمایش دستگاه های حرارتی را نیز باید به فعالیت 
خودروها اضافه کرد.حل معضل آلودگی هوا یک مساله ی حاکمیتی و فرابخشی است.
در خیلی از کشورها از برق به عنوان وسیله گرمایشی استفاده 
می کنند و اجازه تولید خودروهای نامرغوب را نمی دهند و از 
حمل و نقل عمومی نیز حمایت می کنند که همه این مسائل 
حاکمیتی است و دستگاه های مختلفی در این امر دخیل هستند.

ما از خدایمان است که ۹000 اتوبوس و 3000 واگن مترو داشته باشیم استانداری 
و دولت باید بگویند که چه انجام شود و چه انجام نشود.

راهروشناست

هفتهنامه
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